保護者の皆様 令和６年９月２日

認定こども園柏崎中央幼稚園

ASОBＩ隊Ｄay『夢の森探検』のご案内

 日頃より登園の教育・保育活動へのご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

 ２学期より始まりました『土曜日のＡＳОＢＩ隊Ｄａｙ』ですが、１０月５日（土）は夢の森公園へ出かけ、親子で自然体験を

楽しみたいと考えております。家族同士の交流も深めながら、柏崎の自然の中で一緒に楽しいひと時を過ごしません

か(^^)/皆さんのご参加、お待ちしております♪

１， 日時 １０月５日（土） ９：３０～

２， 場所 夢の森公園

３， 内容 親子で自然体験『おさんぽ探検隊』

４， 参加者 園児と園児家族…希望者、園スタッフ ※お知り合いへのお誘い、もちろんОK(#^.^#)

５， 服装、持ち物 お任せします

６， 日程、内容

９：３０～４０ ○ 参加者エコハウス前に集合

・ 点呼

・ トイレ確認

・ 移動

９：５０ ○ 朝の会、ミニ活動

１０：００ ○ 探検開始…問題にチャレンジ！キーワードをゲットしてシールをもらおう！

※夢の森公園スタッフさんおススメのコースをウォークラリーでまわります。

・まとめ

１１：００ ○ 園の活動としては解散

※その後は各ご家庭自由行動になります。せっかくの機会ですので、お弁当を食べたり、

引き続き遊ぶのもいいですよね♪エコハウス内では、ケモノ展開催中です！

７， 申し込み方法

◎園児、園児兄弟・・・園配布の申し込み用紙にてお知らせください。

◎小学生（卒園児）・・・中央幼稚園メールにて参加者氏名、学年をお知らせください。

    （今回は親子での参加となります）

※９月１３日（金）〆切

  ※申し込み後、欠席される場合はご連絡ください。

認定こども園柏崎中央幼稚園

メールアドレス：chuou-y@agate.plala.or.jp